

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21279276 din 17.09.2024
	Obiectul de achiziției: <u>Servicii de design grafic și imprimare a materialelor promoționale</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
79822500-7	1. Servicii de design grafic a materialelor promoționale	servicii	1	5000,00		5000,00		11 octombrie 2024	MD67EX0000000222400808MD
79824000-6	2. Servicii de imprimare a materialelor promoționale	servicii	1	5000,00		5000,00		11 octombrie 2024	MD67EX0000000222400808MD
30199730-6	a) Cărți de vizită	buc.	4 500	1,22		5490,00		11 octombrie 2024	MD67EX0000000222400808MD
22462000-6	b) Flyere	buc.	8 000	2,10		16800,00		11 octombrie 2024	MD67EX0000000222400808MD
22462000-6	c) Broșuri	buc.	7 000	8,60		60200,00		11 octombrie 2024	MD67EX0000000222400808MD
22459100-3	d) Stickere	buc.	100	40,00		4000,00		11 octombrie 2024	MD67EX0000000222400808MD
	TOTAL					96490,00			

Liliana ȘARBAN
Administrator
Notograf Prim srl